
Frankopanska 26
10000 Zagreb. Hrvatska
t. +385 (0)1 5005635
f. +385 (0)15005699
info@mobilnost.hr
www.mobilnost.hr

AGENCIJA ZA
MOBILNOST I
PROGRAME EU

KLASA: 605-43/14-04/1
URBROJ: 359-04/4-14-2

Zagreb, 30. siječnja 2014. godine

Na temelju članka 10. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije (Narodne novine,
br. 107/07), čl. 20. Statuta Agencije za mobilnost i programe Europske unije, a u svezi Javnog poziva
za natječaj za vanjske ocjenjivače prijava za mreže visokih učilišta unutar programa CEEPUS
objavljenog dana 10. prosinca 2013. godine na mrežnim stranicama Agencije za mobilnost
programe EU, zaključenog 20. siječnja 2014. godine, v.d. ravnatelja mr.sc. Antonija Gladović donosi

ODLUKU
o izboru kandidata

za uvrštenje u bazu podataka vanjskih oejenjivača CEEPUS mreža

I.

Za uvrštenje u bazu podataka vanjskih ocjenjivača CEEPUS mreža odabiru se sljedeći
kandidati:

1. Mladen Brnčić
2. Ivana Ogrizek Biškupić
3. Lidija Cvikić
4. Lara Jelene
5. Marija Pavkov
6. Gordana Obradović Dragišić
7. Boris Vampula
8. Milan Puvača
9. Sanela Ravlić
10. Danijela Rogina
11. Marijana Balabanić

II.

Odabir kandidata za uvrštenje u bazu ocjenjivača ne obvezuje Agenciju na angažiranje
pojedinog ocjenjivača.

III.

Svi se odabrani kandidati nalaze u bazi potencijalnih ocjenjivača Agencije za mobilnost i
programe Europske unije. Prema rang-listi i s obzirom na potrebe ocjenjivanja, koje ovise o
područjima aktivnosti prijavljenih mreža, ocjenjivači će biti kontaktirani za provjeru
dostupnosti. Odabrani ocjenjivači dužni su prije započinjanja ocjenjivanja potpisati izjavu o
sprječavanju sukoba interesa te sklopiti ugovor kojim se reguliraju međusobna prava i
obveze ocjenjivača i Agencije. Ukoliko dođe do bilo kakve promjene radnopravnog statusa
ocjenjivača kojom bi došao u sukob interesa, ocjenjivač je o istom dužan izvijestiti Agenciju
odmah po saznanju.

CEEPUS
..

Erasmus+ Obzor 2020. -



xopanska 26
JOZagreb. Hrvatska
385 (0)1 5005635

+-385(O)1 5005699
Ifo@mobilnost.hr

Nww.mobilnosthr

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Dostaviti:
Projektna dokumentacija
Pismohrana

Erasmus+ Obzor 2020.
~CEEPUS

IV.

-\j(OXESStb
..
:~~europass

AGENCIJA ZA
MOBILNOST I
PROGRAME EU


